ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.11.2013  № 17

Об управлении и распоряжении

имуществом, находящимся в собственности

Ярославской области

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области

об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности

Ярославской области

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко